ZARZADZENIE NR 227/2024
WOJTA GMINY SZYDLOWO

z dnia 14 pazdziernika 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Szydlowo na 2024 r.

Na podstawie art. 257 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z2023r,
poz. 1270 z pdzn. zm.) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. W budzecie Gminy Szydtowo na rok 2024 przyjetym uchwala nr LXXI11/693/2023 Rady Gminy Szydtowo
z dnia 29 grudnia 2023 r., zmienionym uchwatg nr LXXIV/695/2024 Rady Gminy Szydlowo z dnia 26 stycznia
2024 r., zmienionym uchwata nr LXXV/703/2024 Rady Gminy Szydtowo z dnia 23 lutego 2024 r., zmienionym
zarzadzeniem nr 66/2024 Wojta Gminy Szydlowo zdnia 29 lutego 2024 r., zmienionym uchwalg nr
LXXVI/716/2024 Rady Gminy Szydtowo z dnia 22 marca 2024 r., zmienionym zarzadzeniem nr 80/2024 Wojta
Gminy Szydlowo z dnia 29 marca 2024 r., zmienionym zarzadzeniem nr 86/2024 Wojta Gminy Szydtowo z dnia
5 kwietnia 2024 r., zmienionym zarzadzeniem nr 95/2024 Wojta Gminy Szydtowo z dnia 16 kwietnia 2024 r.,
zmienionym uchwata nr LXXVII/726/2024 Rady Gminy Szydlowo z dnia 26 kwietnia 2024 r., zmienionym
zarzadzeniem nr 101/2024 Wojta Gminy Szydtowo z dnia 30 kwietnia 2024 r., zmienionym uchwata nr 11/13/2024
Rady Gminy Szydlowo z dnia 24 maja 2024 r., zmienionym zarzadzeniem nr 114/2024 Wojta Gminy Szydtowo
z dnia 27 maja 2024 r., zmienionym zarzadzeniem nr 124/2024 Wojta Gminy Szydlowo z dnia 7 czerwca 2024 r.,
zmienionym uchwatg nr 111/23/2024 Rady Gminy Szydlowo z dnia 19 czerwca 2024 r., zmienionym zarzadzeniem
nr 142/2024 Wéjta Gminy Szydlowo z dnia 28 czerwca 2024 r., zmienionym uchwatg nr IV/35/2024 Rady Gminy
Szydtowo z dnia 1 sierpnia 2024 r., zmienionym uchwatlg nr V/39/2024 Rady Gminy Szydtowo z dnia 28 sierpnia
2024 r., zmienionym zarzadzeniem nr 196/2024 Wojta Gminy Szydlowo z dnia 29 sierpnia 2024 r., zmienionym
zarzadzeniem nr 207/2024 Wojta Gminy Szydlowo zdnia 10 wrzesnia 2024 r., zmienionym uchwalg nr
V1/52/2024 Rady Gminy Szydtowo z dnia 25 wrzesnia 2024 r., zmienionym zarzadzeniem nr 222/2024 Wojta
Gminy Szydlowo z dnia 30 wrze$nia 2024 r. - wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

DHw§1:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
»1. Ustala si¢ taczng kwote dochodow budzetu na 2024 rok w wysokosci 88 368 848,15 zt z tego:
1) dochody biezace w kwocie 66 283 506,29 zi;
2) dochody majatkowe w kwocie 22 085 341,86 zt, zgodnie z zalacznikiem nr 17,

b) zalgcznik nr 1 do uchwaty budzetowej zostaje zmieniony zgodnie z zalgcznikiem Nr 1 do niniejszego
zarzadzenia;

2)w§2:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
,»1. Ustala si¢ taczng kwote wydatkow budzetu na 2024 rok, w wysokos$ci 106 114 354,32 zt z tego:
1) wydatki biezace w wysokosci 67 704 941,58 zt;
2) wydatki majatkowe w wysokosci 38 409 412,74 zt, zgodnie z zalacznikiem nr 27,

b) zatagcznik Nr 2 do uchwaly budzetowej zostaje zmieniony zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do niniejszego
zarzadzenia;

3) zalgcznik nr 3 do uchwatly budzetowej przedstawiajacy dochody z tytutu dotacji celowych na realizacje zadan
z zakresu administracji rzadowej 1iinnych zadan zleconych ustawami, zostaje zmieniony zgodnie
z zatacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty;

4) zalacznik nr 4 do uchwaty budzetowej przedstawiajacy wydatki z tytutu dotacji celowych na realizacj¢ zadan
z zakresu administracji rzadowej iinnych zadan zleconych ustawami, zostaje zmieniony zgodnie
z zalgcznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaty.



§ 2. Zarzadzenie wchodzi w Zzycie z dniem podpisania.

Wojt Gminy Szydtowo

Tobiasz Wiesiolek
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

Plan dochodéw dla Gminy Szydtowo na 2024 rok

Nazwa

Dochody razem

Dzial 855
Ro0z.85502

§2010

Roz.85513

§2010

Rodzina

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierajace zasilki dla
opiekunow

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4> budzet24

ZDl1111

Plan przed . .
) : Zmniejszenia
Zmianami
88 077 216.15 0,00
5 753 557,87 0,00
4 414 840,00 0,00
4 347 790,00 0,00
87 936,84 0,00
87 936,84 0,00
Budzet 2024

Zwiekszenia

291 632.00
291 632,00
278 455,00

278 455,00

13 177,00

13 177,00

Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 227/2024
Wojta Gminy Szydtowo z dnia
14 pazdziernika 2024 r.

Plan po
zmianach

88 368 848,15
6 045 189,87
4 693 295,00

4 626 245,00

101 113,84

101 113,84

Stronalz1



Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 227/2024
Wojta Gminy Szydtowo z dnia
14 pazdziernika 2024 r.
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Dziat

Plan wydatkow dla Gminy Szydtowo na 2024 rok

; Plan prz _— . . : Plan
Rozdziat Nazwa anp eq Zmniejszenia Zwiekszenia an po
Zmianami zmianach
Paragraf
Wydatki razem 105 822 722,32 3598.10 295 230.10 106 114 354,32
Dzial 750 Administracja publiczna 10 956 129,29 3 598.10 3 388.40 10 955 919,59
Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na 406 503,34 2 690,00 2 690,00 406 503,34
prawach powiatu)
§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia 11 343,22 1 500,00 0,00 9 843,22
§ 4300 Zakup ustug pozostalych 53 714,39 0,00 2 690,00 56 404,39
§ 4410 Podroze stuzbowe krajowe 2 000,00 1190,00 0,00 810,00
Ro0z.75023 Urze¢dy gmin (miast i miast na 8 962 728,67 908,10 698,40 8 962 518,97
prawach powiatu)
§ 4300 Zakup ustug pozostalych 749 583,30 308,10 98,40 749 373,60
§ 4410 Podroze stuzbowe krajowe 16 140,00 600,00 0,00 15 540,00
§ 4420 Podroéze stuzbowe zagraniczne 0,00 0,00 600,00 600,00
Dzial 855 Rodzina 7 315 090,92 0,00 291 632,00 7 606 722,92
Roz.85502 Swiadczenia rodzinne, 4586 011,74 0,00 278 455,00 4 864 466,74
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego
§ 3110 Swiadczenia spoleczne 3776 155,33 0,00 270 344,66 4 046 499,99
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 200 370,58 0,00 6 777,25 207 147,83
pracownikéw
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 489 047,20 0,00 1 333,09 490 380,29
Roz.85513 Skladki na ubezpieczenie 87 936,84 0,00 13 177,00 101 113,84
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektére
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierajace zasilki dla
opiekun6ow
§ 4130 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 87 936,84 0,00 13 177,00 101 113,84
Dzial 921 Kultura i ochrona 8374 301,93 0,00 209,70 8374 511,63
dziedzictwa narodowego
Ro0z.92109 Domy i o$rodki kultury, 5 665 892,84 0,00 209,70 5666 102,54
Swietlice i kluby
§ 4360 Oplaty z tytulu zakupu ustug 5 146,80 0,00 209,70 5 356,50
telekomunikacyjnych
4 budzet2g4 Budzet 2024 Strona 1 z 1
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

Zatacznik Nr 3 do zarzadzenia Nr 227/2024
Wojta Gminy Szydtowo z dnia

14 pazdziernika 2024 r.

Dochody z tytutu dotacji celowych na realizacje zadan z zakresu administracji
rzadowej 1 innych zadan zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa

Dochody razem

Dzial 855
Roz.85502

§2010

Roz.85513

§2010

Rodzina

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierajace zasilki dla
opiekunow

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom gmin,
zwigzKom powiatowo-gminnym)
ustawami

4> budzet24

ZDl1111

Plan przed
zZmianami

5867 163,62
4 458 765.84
4 369 790,00

4 347 790,00

87 936,84

87 936,84

Budzet 2024

Zmniejszenia

0,00

0,00

0,00

Zwiekszenia

291 632.00
291 632.00
278 455,00

278 455,00

13 177,00

13 177,00

Plan po
zmianach

6 158 795.62

4 750 397,84
4 648 245,00

4 626 245,00

101 113,84

101 113,84

Stronalz1
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Zatacznik Nr 4 do zarzadzenia Nr 227/2024
Wojta Gminy Szydtowo z dnia

14 pazdziernika 2024 r.

Wydatki z tytutu dotacji celowych na realizacje zadan z zakresu administracji
rzadowej 1 innych zadan zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa

Wydatki razem

Dzial 855

Roz.85502

§3110
§ 4010

§4110
Roz.85513

§ 4130

Rodzina

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

Swiadczenia spoleczne
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektére
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierajace zasilki dla
opiekunow

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

4> budzet24

ZWI111

Plan przed
zZmianami

5867 163,62
4 458 765.84
4 369 790,00

3776 155,33
86 751,84

479 949,87
87 936,84

87 936,84

Budzet 2024

Zmniejszenia

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Zwiekszenia

291 632.00
291 632.00
278 455,00

270 344,66
6 777,25

1333,09
13 177,00

13 177,00

Plan po
zmianach

6 158 795.62
4 750 397.84
4 648 245,00

4 046 499,99
93 529,09

481 282,96
101 113,84

101 113,84

Stronalz1
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Uzasadnienie do Zarzadzenia Nr 227/2024 Wdjta Gminy
Szydtowo z dnia 14 pazdziernika 2024 r. w sprawie zmian
w budzecie Gminy Szydtowo na 2024 r.

Dziat Plan przed Plan po
Rozdziat Nazwa | przee Zmniejszenia ~ Zwigkszenia an p
Zmianami zmianach
Paragraf
Dochody razem 88 077 216,15 0,00 291 632,00 88 368 848,15
Dzial 855 Rodzina 5753 557,87 0,00 291 632,00 6 045 189,87
Dokonano zwigkszenia planowanych dochodow w lacznej kwocie 291 632,00 zt w rozdziale 85502 i 85513, na podstawie
pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-1.3111.358.2024.6 z dnia 8 pazdziernika 2024 roku, z przeznaczeniem na realizacj¢
$wiadczen rodzinnych na podstawie ustawy o $§wiadczeniach rodzinnych, na realizacj¢ $wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentoéw, na realizacj¢ zasitku dla opiekuna na
podstawie ustawy o ustaleniu i wyptacie zasitkow dla opiekundéw oraz na realizacj¢ art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w cigzy i
rodzin "Za zyciem", a takze na optacenie sktadki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajace niektore $wiadczenia
rodzinne oraz zasitek dla opiekuna na podstawie ustawy o $wiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze srodkow
publicznych.
Roz.85502  Swiadczenia rodzinne, 4 414 840,00 0,00 278 455,00 4693 295,00
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z 4 347 790,00 0,00 278 455,00 4626 245,00
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Roz.85513  Skladki na ubezpieczenie 87 936,84 0,00 13 177,00 101 113,84
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore Swiadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierajace zasilki dla
opiekunéow
§2010 Dotacja celowa otrzymana z 87 936,84 0,00 13 177,00 101 113,84
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Wydatki razem 105 822 722,32 3 598,10 295230,10 106 114 354,32
Dzial 750 Administracja publiczna 10 956 129,29 3 598,10 3 388,40 10 955 919,59
Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na 406 503,34 2 690,00 2 690,00 406 503,34
prawach powiatu)
Dokonano przesunigcia $rodkow w tacznej kwocie 2 690,00 zt migdzy § w rozdziale 75022, na podstawie podjetej uchwaty
Mtlodziezowej Rady Gminy Szydtowo z dnia 4 pazdziernika 2024 roku, w zwiazku z zabezpieczeniem $rodkéw na realizacje
inicjatywy Mtodziezowej Rady Gminy Szydtowo oraz pokrycie kosztéw udzialu w XV Forum Mtodziezy w Jarocinie.
§ 4210  Zakup materiatdéw i wyposazenia 11 343,22 1500,00 0,00 9 843,22
§ 4300  Zakup ustug pozostatych 53 714,39 0,00 2 690,00 56 404,39
§ 4410  Podroze stuzbowe krajowe 2 000,00 1 190,00 0,00 810,00
Ro0z.75023  Urze¢dy gmin (miast i miast na 8962 728,67 908,10 698,40 8962 518,97
prawach powiatu)
§ 4300  Zakup ustug pozostatych 749 583,30 308,10 98,40 749 373,60

Dokonano przesunigcia $rodkow w facznej kwocie 308,00 zt; miedzy zadaniami w § 4300 w kwocie 98,40 zt, w zwiazku z
planowanym wykonaniem w zakresie konserwacji telefonow oraz kwotg 209,70 zt do dziatu 921/92109/§4360 zgodnie z
planowanym wykonaniem.



§ 4410
§ 4420

Dzial 855

R0z.85502

§3110
§ 4010

§4110

Roz.85513

§ 4130

Dzial 921
R0z.92109

§ 4360

Dokonano przesunigcia srodkow w kwocie 600,00 zt z § 4410 na § 4420, w zwiazku z zabezpieczeniem $rodkéw na podroz
stuzbowg zagraniczna.

Podroze stuzbowe krajowe 16 140,00 600,00 0,00 15 540,00
Podroéze stuzbowe zagraniczne 0,00 0,00 600,00 600,00
Rodzina 7 315 090,92 0,00 291 632,00 7 606 722,92

Dokonano zwigkszenia planowanych wydatkow w lacznej kwocie 291 632,00 zt w rozdziale 85502 i 85513, na podstawie
pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-1.3111.358.2024.6 z dnia 8 pazdziernika 2024 roku, z przeznaczeniem na realizacje¢
$wiadczen rodzinnych na podstawie ustawy o $wiadczeniach rodzinnych, na realizacj¢ $wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentow, na realizacj¢ zasitku dla opiekuna na
podstawie ustawy o ustaleniu i wyptacie zasitkow dla opiekundw oraz na realizacj¢ art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciazy i
rodzin "Za zyciem", a takze na oplacenie sktadki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajace nicktoére $wiadczenia
rodzinne oraz zasitek dla opiekuna na podstawie ustawy o $wiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze $rodkow
publicznych.

Swiadczenia rodzinne, 4586 011,74 0,00 278 455,00 4 864 466,74
Swiadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz skladki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

spolecznego

Swiadczenia spoteczne 3776 155,33 0,00 270 344,66 4 046 499,99
Wynagrodzenia osobowe 200 370,58 0,00 6 777,25 207 147,83
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia 489 047,20 0,00 1 333,09 490 380,29
spoteczne

Skladki na ubezpieczenie 87 936,84 0,00 13 177,00 101 113,84

zdrowotne oplacane za osoby

pobierajace niektore §wiadczenia

rodzinne oraz za osoby

pobierajace zasilki dla

opiekunow

Sktadki na ubezpieczenie 87 936,84 0,00 13 177,00 101 113,84
zdrowotne

Kultura i ochrona 8374 301,93 0,00 209,70 8 374 511,63
dziedzictwa narodowego

Domy i o$rodki kultury, Swietlice 5665 892,84 0,00 209,70 5666 102,54
i kluby

Optaty z tytutu zakupu ustug 5146,80 0,00 209,70 5356,50
telekomunikacyjnych

Dokonano przesunigcia w kwocie 209,70 z dziatu 750/75023/§4300, w zwiazku z zabezpieczeniem srodkow na uruchomienie
internetu w $wietlicy w Starej Lubiance.
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